
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 27.08.2020                                                                                                № 319 
 
Об утверждении  перечня земельных участков для 
предоставления в собственность бесплатно 
многодетным семьям на территории Нагорного 
сельского поселения 

 

 
 

В соответствии с Законом Владимирской области от 25.02.2015 №10-
ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской 
области, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации 

пос т ановляю :  

1. Утвердить Перечень земельных участков для предоставления в 
собственность бесплатно многодетным семьям на территории Нагорного 
сельского поселения: 

 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060250:1301, 
категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование -  
для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 1500 
кв.м., расположенный по адресу: Владимирская область, Петушинский 
район, д. Глубоково; 

- земельный участок с кадастровым номером 33:13:060250:1300, 
категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование -  
для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 1500 
кв.м., расположенный по адресу: Владимирская область, Петушинский 
район, д. Глубоково; 

- земельный участок с кадастровым номером 33:13:060250:1302, 
категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование -  
для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 1500 



 2

кв.м., расположенный по адресу: Владимирская область, Петушинский 
район, д. Глубоково; 

- земельный участок с кадастровым номером 33:13:060250:1307, 
категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование -  
для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 1500 
кв.м., расположенный по адресу: Владимирская область, Петушинский 
район, д. Глубоково. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заведующего отделом по управлению имуществом и землеустройству 
администрации нагорного сельского поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования 
(обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения». 

 
 
 

Глава администрации                                                                   О.И. Копылова  


